Kozienice, 17.11.2022r.

Komunikat publiczny nr 1

W odpowiedzi na przestang prosbe o wyjasnienia do SWZ postepowania KDKDAT.26.5.2.2022
na udzielenie zamdwienia na ,Swiadczenie ustug sprzatania i utrzymania czystosci budynku Centrum
Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach” zamawiajgcy przesyta ponizsze wyjaénienia.

1. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany tresci umowy spowodowanej koniecznoécia
waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca prosi
0 potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o zmiane wynagrodzenia
wystgpienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajgcych z decyzji organéw
wiadzy publicznej, okredlonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki
VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana
zasad lub stawek ubezpieczenia spofecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad
gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, zmiany ceny
materiatéw lub kosztéw zwigzanych z realizacjg zaméwienia)?

Odpowiedz: Przewidziane dopuszczalne zmiany umowy tylko i wytgcznie okresla Dziat XIX
Zmiany umowy Ust. 1-3, natomiast sposéb naliczania i wyptaty wynagrodzenia §4 Ust. 1-8
wzoru umowy (zatgcznik nr 9 do SWZ).

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catoici przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami Dziatu Il Podwykonawstwo Ust. 1-4 SWZ, Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ powierzenia czesci zamdwienia podwykonawcy/om.

3. W jaki sposob Zamawiajacy oszacowat powierzchnie podlegajacy sprzgtaniu oraz sporzadzit
harmonogram sprzatania, w szczegdlnosci czy okreslone w niniejszym postepowaniu
powierzchnie sprzgtania i harmonogram sprzatania wykazuja réinice w stosunku
dookreslonych w aktualnie realizowanym zamdwieniu (poprzednim postepowaniu w tym
samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne réznice w stosunku do ustugi,
ktorej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowiedz: Przewidziang w SWZ powierzchnie Zamawiajgcy oszacowat na podstawie
powierzchni uzytkowych wskazanych w dokumentacji budowlanej powykonawczej budynku.
Harmonogram i zakres czynnosci zostat okreslony na podstawie analizy potrzeb.

Pozostata czeSC pytania nie dotyczy zaméwienia bedgcego przedmiotem postepowania
KDKDAT.26.5.2.2022 i pozostaje bez odpowiedzi.
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